2. MACER, lib. 2 Publicorum.

Anni spatium ad occupanda bona ejus, qui requirendus adnotatus est, pertinet. — § 1. Sed si per viginti annos fisco bona non occupaverit, postea praescriptione vel ab ipso reo vel ab heredibus ejus submovebitur.

3. MARCIANUS, lib. 2, de publicis Iudiciis.

Quamcumque enim quaestionem apud fisco, si non alia sit praescriptio, viginti annorum silentio praescribi, divi principes voluerunt.

4. MACER, lib. 2, de publicis Iudiciis.

Annus exinde computandus est, ex quo ea adnotatio [facta est] quæ vel edicto, vel literis ad magistratus factis publice innotuit. — § 1. Ergo et viginti annorum tempus exinde fisco numeretur, ex quo adnotatio publice innotuit. — § 2. In summa sciendum est, nulla temporis praescriptione, a causae defensione summoveri eum, qui requirendus adnotatus est.

5. MODESTINUS, lib. 12 Pandectarum.

Mandatis cavetur, intra annum requirendorum bona obsignari: ut si redierint, et se purgaverint, integram rem suam habeant; si neque responderint, neque qui se defendant, habuerint: tunc post annum bona in fisco coguntur. — § 1. Et intra annum medio tempore moventia, si qua sunt, ne aut mora deteriora fiant, aut aliquo modo intereat, venire debere, pretiumque eorum in deposito esse, D. Severus et Antoninus sanxerunt. — § 2. Sed et D. Trajanus inter moventia fructus quoque haberi rescripsit. — § 3. Curandum est autem, ne quid ei, qui profugit, medio tempore a debitoribus ejus solvatur, ne per hoc fuga ejus instruat.

40. L. 2, § 1, supr. de custod. e. exhibit. — 41. L. ult. C. de abolitionib. — Tr. XVII. — 1. Lib. 9, C. 40. — 2. L. 5, in pr. infr. de pan.; L. 19, L. 15, § 1, supr. de publ. iudic.; L. 6, C. de accusat.; L. 25, C. ad leg. Jul. de adult. — 3. L. 1, C. h. t.; L. 6, C. de accusat.; N. 134, e. 5. — 4. d. N. 134, e. 5. — 5. Immo vide L. 2, C. h. t. — 6. L. 2, L. 4, infr. eod. — 7. L. ult. in pr. infr.; L. 1, L. 2, C. eod. — 8. L. 1, § 3, infr. de iure fisci. — 9. L. 25, in pr. supr. de divers. temporal. praeser.; L. 2, C. de veigil.; L. 1, C. de quadrievit. praeser. — 10. Immo vide L. 2, C. h. t. — 11. Fac. L. 25, in fin. C. de admin. tut. — Tr. XVIII. — 1. Lib. 9, C. 41. — 2. § 1, infr. hic; L. 18, § 2; L. 20, infr.; L. 8, § 1, C. h. t. — 3. L. fin. infr. eod. — 4. Adde L. 18, in pr. infr. eod. — 5. L. 20, in fin. infr. eod. — 6. L. 7, C. h. t. — 7. § 19, infr. hic; L. 18, § 5, infr. eod. — 8. L. 2, infr. eod.; L. 15, C. eod. — 9. L. 6, § 1, supr. de rer. divis. — 10. L. 6, C. h. t. — 11. Adde L. 15, C. qui accusare. — 12. L. 4, supr. de testib. — 13. L. 1, § 15, supr. de SC. Silan. — 14. L. 1, C. h. t. — 15. L. 9, § 1, infr. eod. — 16. § 22, infr. h. t. — 17. L. ult. supr. de eoutum. prin. — 18. L. 1, C. h. t. — 19. § 19, supr. hic; L. 12, L. 15, C. eod.; L. 7, supr. de probat.